
Mag: strát města Kladna
Oddčlcai právních subjektů, kultury, tiskových 

a administrativních agend 
272 52 Kladno 

Tel.; 312 604 534-537 
e-mail.: opkla@mcstokludno.cz 
e-mail: kultura@mestokladnoxz

Smluvní strany :
Agentura: Eclipse Events ss.o.
Se sídlem: Radčinav523/16,161 00 Praha 6

2 018/1294/0 PKTA_Ku

(dále Jen „Agentura "1
&

Objednavatel ČR: Statutární město Kladno 
Se sídlem: náměstí Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno 
IČO: 00234516 DIČ: CZ00234516

Uzavírají podle příslušných paragrafů Občanského zákoníku a příslušných ustanovení Autorského zákona následující

SMLOUVU O ZPROSTŘEDKOVÁNÍ POŘADU / UMĚLECKÉHO VÝKONU

1. (předmětsmlouvy)

1) Předmětem této smlouvy je zprostředkování vystoupení hudební skupiny Joe Lynn Turner Rainbow a Suzi 
Quatro
(dále jen ,, Účinkující

Vystoupení se uskuteční dne: 1.9.2018
Město a místo vystoupení: Sportovní areály Města Kladna, Sportovců 818, Rozdělov, 272 04 Kladno 
typ akce: concert - Městské slavností 
pod názvem: Dny města Kladna 2018 
začátek akce: 10.00 hod,
začátek vystoupení JOLT Rainbow / Suzl Quatro: 21.00 / 19.00 hod.

zvuková zkouška včetně stavby ideálně od: 10.00 do 12.00 hod 
délka vystoupení: 60 /60 min vcelku

11. (povinnosti agentury)

1) Agentura se zavazuje zabezpečit rádné vystoupení skupin Joe Lynn Turner Rainbow a Suzl Quatro v čase a 
v místě určeném touto smlouvou.

lil. (povinnosti promotéra)

1) Promotér se zavazuje používat celý název kapel - Joe Lynn Turner Rainbow resp. Suzi Quatro.

2) Neoddělitelnou součástí této smlouvy Je RIDER - Technické a Organizační podmínky, které specifikují všechny 
povinnosti Promotéra, požadavky na ubytování a podmínky pro zvukovou aparaturu, kterou bude potřeba zajistit.

V. (odstoupení od smlouvy)

1) Promotér je oprávněný odstoupit od již uzavřené smlouvy jen z důvodů vis major ( živelná pohroma, epidemie ) 
Důvody odstoupení je povinný oznámit Agentuře bezodkladně vhodným způsobem ihned, co se o nich dozvěděl.

mailto:opkla@mcstokludno.cz


Zároveň je povinny do tří dnů dodat písemné oznámení této skutečnosti s uvedením důvodů,

2) V případě, že Promotér odstoupí od smlouvy z jiných důvodů než je uvedeno v odstavci V. v bodě 1 v době
a) od podpisu smlouvy - 60 kalendářních dní před datem vystoupení, uhradí Agentuře 10% dohodnuté sumy 

podle článku IV této smlouvy.
b) 59 - 0 kalendářních dní před datem vystoupení, uhradí Agentuře 100% dohodnuté sumy podle článku IV této 

smlouvy.
3) Agentura může od smlouvy odstoupit jen ze zvlášť závažných osobních důvodů. ( např. z důvodů choroby 
některého člena ), Tuto skutečnost je Agentura povinna neprodleně oznámit Promotérovi vhodným způsobem.
V případě již zaplacená zálohy je povinna tuto neprodleně převést zpět na účet Objednavatele v cefé výši.

VII. (závěrečné ustanovení)

1) Tato Smlouva I Rider je vypracovaný ve dvou exemplářích, přičemž každá strana dostane po Jednom 
vyhotovení.

3) Veškeré skutečnosti na kterých se smluvní strany dohodli v souvislosti s touto smlouvou a nejde o všeobecně 
známé informace, nesmí být bez souhlasu druhé strany poskytnuté třetím osobám.

4) Ustanovení této Smlouvy, tak I právní vztahy vznikající z této Smlouvy se řídí Občanským zákonkem. Právní 
vztahy týkající se práv upravovaných Autorským zákonem se jím i řídí.

5) Změny a doplňky této Smlouvy je možné vykonat jen písemnou formou sc souhlasem obou stran, pokud to není 
v této Smbuvě stanovené jinak.

6) Po odehrání koncertu a zaplacení faktury jsou vzájemné pohledávky a závazky obou stran vyrovnány. Smluvní 
strany prohlašují, že jakékoliv spory budou řešit především dohodou. V případě,v že nebude možné řešit spor 
dohodou, smluvní strany se dohodli, na řešení sporu věcně a místně příslušně soudy České republiky.

7) Smluvní strany prohlašují, žesi tuhle Smlouvu! Rideropozomě přečetli, obsahu porozuměli. Smlouvu neuzavírají 
v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, jejich vůle uzavřít tuto Smlouvu je svobodná a vážná a na souhlas 
s jejím obsahem ji podepisují osobami oprávněnými za ně konat.

8) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru 
smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb„ o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů .
9) Agentura prohlašuje, že bere na vědomí tu skutečnost, že Promotér je ve smyslu Nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 9S/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů) správcem osobních údajů subjektů údajů a že zpracovává a shromažďuje osobní údaje Agentury za 
účelem realizace této smlouvy. Promotér se zavazuje zpracovávat osobní údaje Agentury pouze k účelu danému 
touto smlouvou, bez využití jiného zpracovatele údajů. Agentura prohlašuje, že sl je vědom všech svých zákonných 
práv v souvislosti s poskytnutím svých osobních údajů k účelu danému touto smlouvou. Podrobné informace o 
ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách www.mestokladno.cz v sekci Ochrana 
osobních údajů.

10) Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva I následné dodatky k ní podléhají Informační povinnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů a dle zákona č. 
340/2015 Sb,, o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), a prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy nepovažují za obchodní tajemství ani za 
důvěrný údaj a smlouva může být zveřejněna v plném znění včetně jejích změn a dodatků.

http://www.mestokladno.cz


1r
Příloha č. 1 smlouvy: RIDER - Technické a organizační podmínky


